様式第１号（第６条関係）

　年　　月　　日

　　伊賀市長　岡本　栄　様

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名印

伊賀市地区公民館ＬＥＤ化促進事業補助金交付申請書

　　地区公民館ＬＥＤ化促進事業補助金の交付を受けたいので、伊賀市補助金等交付規則第４条第１項及び伊賀市地区公民館ＬＥＤ化促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　ⅬＥＤ照明へ交換する地区公民館の名称と所在地

　２　補助金交付申請額（1,000円未満切り捨て）　　　　　　　　　　円

３　補助事業の内容
2 　事業概要（ＬＥＤ照明への交換箇所）

　　⑵　補助事業に要する経費の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　⑶　交換予定年月日　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日
　　⑷　交換予定業者
　　⑸　その他

３　添付書類
　　⑴　地区公民館を管理していることが確認できる書類添
　　⑵　平面図
　　⑶　見積書の写し
　　⑷　着工前の写真